
ZARZĄDZENIE NR 40/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 
Społecznej w Bolesławcu w 2013 roku 

Na podstawie podstawie art. 60 ust. 2, pkt. 1 i ust. 5 w związku z art. 6 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustala się średni, miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Bolesławcu, w 2013 roku, w wysokości – 2 860,94 zł (słownie zlotych: dwa tysiące osiemset 
sześćdziesiąt 94/100). 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. BS/EN 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 596062B1-E22C-4BD3-B4BE-E6C220DC2233. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przepis zawarty w art. 60 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej stanowi, że pobyt w domu pomocy 

społecznej jest odpłatny do wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania. Średni miesięczny 
koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej o zasięgu gminnym – ustala wójt (burmistrz, 
prezydent miasta) i ogłasza w wojewódzkim dzienniku urzędowym, nie później niż do dnia 31 marca 
każdego roku. 

Zgodnie z art. 60, ust. 5 ustawy o pomocy społecznej w domu pomocy społecznej, w celu ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domu pomocy społecznej, który nie był prowadzony przez 
cały rok kalendarzowy, kwotę kosztów działalności domu wynikającą z utrzymania mieszkańców z roku 
poprzedniego dzieli się przez liczbę miesięcy w roku przypadających po miesiącu wydania zezwolenia na 
prowadzenie domu. 

Mając na względzie powyższe przepisy prawa oraz poniesione w 2012 roku kosztyna działalność DPS 
w Bolesławcu, wynikającą z utrzymania mieszkańców, bez wydatków inwestycyjnych, średni, 
miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu, w 2013 roku 
 został ustalony w wysokości 2 860,94 zł. BS/EN 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 596062B1-E22C-4BD3-B4BE-E6C220DC2233. Podpisany Strona 1




